SPrinted in Japan
* 9 9 0 0 B - 9 0 3 0 0 *
9900B-90300 2018-11 版初
yumbo-jp.com
ま え が き
目 次
エ ン ジ ン
外 装

    　˞取Ґஔɿブラέット、クランプ
　1 － 4. 部品変更
උߟཝの品番のલのˠҹはมߋ部品૬ޓのੑޓをද示します。
ˡ˓˓˓˓˓−˓˓˓˓˓ʜʜʮ～より౷Ұʯを示し、چ　　　৽Ͱす。
ˠ˓˓˓˓˓−˓˓˓˓˓ʜʜʮ～ʹ౷Ұʯを示し、چ　　　৽Ͱす。
　1 － 5. 修正使用
ϗース、チϡーブͰੇ๏ද示のˠҹはमਖ਼使用をද示します。
　　（ྫ）　Lɿ�00 ˠ 180ʜʜ�00 を 180 ʹमਖ਼して使用します。
2. 部品変更のお知らせ
部品͕৽ઃまͨはมߋͱͳͬͨ場߹、サーϏスɾ部品χϡース、౷Ұ部品ҰཡදͳͲͰ͝Ҋ内いͨします。
ൢ売ళ༷ʹあͬては、ฐࣾ理ళʹ͓い߹Θͤͩ͘さい。
3. 部品の注文
　部品͝จの場߹は、このパーツカタログを͝ࢀরの上、࣍のʹ͝ཹҙさΕ、ਖ਼֬ʹ
͝จͩ͘さい。
3 － 1.　品番、品໊͓よͼ数量
3 － 2.　フレーム番号͓よͼエンジン番号ͱ型式番号（年式）
3 － 3.　部品ϝーカー（電部品、อ҆部品ͳͲ）
注˞　　ղਤは、補給部品ࡧҾのͨΊののͰす。ղ、ཱʹは使用しͳいͰԼさい。
　˞　　補給部品の中Ͱं種ؒのڞ通化ʹより、Ұ部ੜं࢈の部品ͱҟͳΔ場߹͕あります。
　　　あらか͡Ίྃ͝ঝͩ͘さい。
　˞　　記߲ࣄࡌは༧ࠂͳ͘มߋすΔこͱ͕あります。あらか͡Ίྃ͝ঝͩ͘さい。
̶→←̶̶→←̶
yumbo-jp.com
DF5A/6A
FIG.NO.　　　　　　　　　タ　イ　ト　ル
　目　　　次
FIG.NO.　　　　　　　　　タ　イ　ト　ル FIG.NO.　　　　　　　　　タ　イ　ト　ル
111A シリンダ ヘッド
113A シリンダ ブロック
116A クランクシャフト
122A インテーク マニホールド
128A キャブレタ （DF5A）
128B キャブレタ （DF6A）
146A フューエル ポンプ
160A ウォータ ポンプ
167A リコイル スタータ
175A オイル ポンプ
208A クラッチ レバー
210A シフト ロッド
230A ドライブ シャフト
303A マグネト （DF5A）
303B マグネト （DF6A）
335A クランプ ブラケット
336A スイベル ブラケット
405A ドライブ シャフト ハウジング
407A ギヤ ケース
412A ロア カバー
420A エンジン カバー （DF5A）
420B エンジン カバー （DF6A）
432A フューエル タンク
444A ティラ ハンドル
508A オプション:リモート コントロール
514A オプション:リモコン パーツ セット
550A オプション:エレクトリカル
583A オプション:フューエル タンク
yumbo-jp.com
yumbo-jp.com
DF5A_6A_N00_019_111A
CYLINDER HEAD
10
9